平成 21 年４ 月14 日

各 位

会 社 名：グローウェルホールディングス株式会社

（コード：3141 東証第２部）

代表者名：代表取締役社長  高田 隆右

問合せ先：取締役グループ財務経理本部長

佐藤 範正

（ＴＥＬ：０４８－６６２－７７１１）

配当予想の修正に関するお知らせ

平成21年１月14日に公表した平成21年８月期（自 平成20年９月１日 至 平成21年８月31日）の

配当予想を下記のとおり修正することを平成21年４月14日開催の取締役会において決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

１株当たり配当金

基 準 日 期末 年間

前 回 予 想

（平成 21 年１月 14 日発表）
30 円 30 円

今 回 修 正 予 想 35 円 35 円

２．配当予想修正の理由

 弊社は、収益力向上により株主資本の充実を図り、経営基盤強化と将来の事業展開のために

必要な内部留保を確保しつつ、継続して株主の皆様に利益還元を図ることを基本方針としてお

ります。

第２四半期連結累計期間の業績が、予想の範囲内であったことや配当性向の向上を図るため

に年間の配当を１株につき35円と決定させていただきました。

今後も株主の皆様への利益還元は経営の重要な課題として位置づけ、更なる業績向上に努め

配当性向の向上等、積極的な株主還元策を実施してまいります。

（注）上記の予想は現時点において入手可能な数値に基づいて作成したものであり、実際の業績は

様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以上